MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 673/2023

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exma. Senhora,
TATIANE CARVALHO
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 598/2023

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 598/2023, informar que

não há projeto de pavimentação asfáltica da Rua 12 de setembro, trecho entre as

ruas Joaquim de Paula Vieira e Deodato de Lima, no bairro Alto das Palmeiras.

  Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder

Secretário de Planejamento
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

A
F

A
E

L
R

O
T

T
IL

I R
O

E
D

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

oi
nh

as
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

8E
D

-9
A

D
C

-7
03

D
-7

B
E

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8E

D
-9

A
D

C
-7

03
D

-7
B

E
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68ED-9ADC-703D-7BED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL ROTTILI ROEDER (CPF 033.XXX.XXX-33) em 05/10/2023 10:30:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/68ED-9ADC-703D-7BED

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/68ED-9ADC-703D-7BED